
 

  

 

HARJUMAA  OMAVALITSUSTE LIIT  
 

 

JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn               8. veebruar 2017 nr 2 

 

HOL esindaja määramine kohaliku omaalgatuse programmi Harju maakonna komisjoni 

 

Lähtudes Harjumaa Omavalitsuste Liidu Põhikirja § 15 lg 1 punktist 5,   juhatuse 

liikmete ja tegevdirektori ettepanekutest,  juhatus 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Nimetada HOL esindajaks kohaliku omaalgatuse programmi Harju maakonna 

komisjoni Vello Tamm. 

2. Tunnistada kehtetuks HOL juhatuse otsus 5.02.2014 nr 8. 

3. Käesolev otsus jõustub vastuvõtmisest. 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Kaupo Rätsepp 

Esimees 

 
            

 


